
Publicidade Legal
Edicão Digital

Londrina, 03 de setembro de 2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
AVISO DE EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 

AO PGE-0097/2024
Comunicamos aos interessados que se encontram 
disponibilizadas os extratos a seguir:
ADITIVO AO: PREGÃO ELETRÔNICO PGE/SMGP-
0097/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº: PAL/
SMGP-0105/2024
OBJETO DO PREGÃO: Aquisição de Cadeiras para 
Diretoria de Atenção Primária em Saúde e Diretoria 
de Urgência e Emergência da Secretaria de Saúde de 
Londrina.
OBJETO DO ADITIVO: Aditivo de Acréscimo 
quantitativo ao PREGÃO ELETRÔNICO nº PGE/SMGP-
0097/2024
FORNECEDOR: JÚLIO GARALUZ
CNPJ Nº: 52.994.508/0001-56
VALOR: R$ 74.202,00 (setenta e quatro mil duzentos e 
dois reais)
Sendo: Lote 01 - R$ 55.726,00 (cinquenta e cinco mil 
setecentos e vinte e seis reais)
            Lote 02 - R$ 18.476,00 (dezoito mil quatrocentos 
e setenta e seis reais)
PROCESSO SEI Nº: 60.024105/2024-25
E o
FORNECEDOR: MOBCORP MOBILIÁRIO 
CORPORATIVO LTDA
CNPJ Nº: 32.213.135/0001-21
VALOR: R$ 3.968,00 (três mil novecentos e sessenta e 
oito reais), referente ao Lote 03.
PROCESSO SEI Nº: 60.023999/2024-36
Os Aditivos estarão, na íntegra, disponível no site 
do Município de Londrina, endereço eletrônico: 
60.024105/2024-25 e o 60.023999/2024-36.
Quaisquer informações necessárias pelos telefones (43) 
3372-4405 ou ainda pelo e-mail: licita@londrina.pr.gov.
br. Londrina, 02 de setembro de 2024. Juliana Guimarães 
Cornélio Rodrigues – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
GESTÃO PÚBLICA.

Acesse também pelo link: 
https://www.folhadelondrina.com.br/PUBLICIDADE-LEGAL?page=1

D4Sign
e07033b7-5166-42eb-9a45-
b146d533e378 - Para confirmar as
assinaturas acesse
https://secure.d4sign.com.br/verifi
car
Documento assinado
eletronicamente, conforme MP
2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de September de 2024,
14:32:02

pref londrina aditivo PGE-0097-2024 pdf
Código do documento e07033b7-5166-42eb-9a45-b146d533e378

Assinaturas
WEB PORTAL PARANA LTDA:04168559000186
Certificado Digital
publicidade@folhadelondrina.com.br
Assinou

Eventos do documento

02 Sep 2024, 13:57:24
Documento e07033b7-5166-42eb-9a45-b146d533e378 criado por JORGE DENIS MENDES
(dc013518-5951-4b55-8726-bf1a0ceca05f). Email:artes@folhadelondrina.com.br. - DATE_ATOM:
2024-09-02T13:57:24-03:00

02 Sep 2024, 13:57:42
Assinaturas iniciadas por JORGE DENIS MENDES (dc013518-5951-4b55-8726-bf1a0ceca05f). Email:
artes@folhadelondrina.com.br. - DATE_ATOM: 2024-09-02T13:57:42-03:00

02 Sep 2024, 14:07:46
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - WEB PORTAL PARANA LTDA:04168559000186
Assinou Email: publicidade@folhadelondrina.com.br. IP: 200.155.62.93 (200.155.62.93 porta: 49340). Dados do
Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC SAFEWEB RFB
v5,OU=A1,CN=WEB PORTAL PARANA LTDA:04168559000186. - DATE_ATOM: 2024-09-02T14:07:46-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e3a949c8e6f8b6efce54b4f1644f8e83a40f5ed8d66694cec5030bae621b9516
(SHA512):2748ecb3851da2526d8634b30b0888bdc2088f896feb10794cf01fd1862912f74fb64bb6fea853ffe6918c486d45242107fea743e98517ab49d8fb7394530791

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-09-02T14:32:12-0300




